
DOA-OZ,0025.1.5`73.

Uchwała Nr89/2023

Zarząd Województwa Opolskiego
z dnia 11 marca 2023 roku

w sprawie upoważnienia do podpisywania i zatwierdzania dokumentacji zwiqzanej z rozliczaniem
projektu Samorzqdu Województwa Opolskiego pn. „E -Turysta - Mobilny przewodnik po
województwie opolskim i kraju ołomunieckim" realizowanego w ramach Programu
INTERREG V -A Republika Czeska- Polska 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorzqdzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

*1

Upoważnia się:
Panią Maję Byrdak
do jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego
wszystkich dokumentów związanych z rozliczaniem projektu Samorządu Województwa Opolskiego
E -Turysta - Mobilny przewodnik po województwie opolskim i kraju ołomunieckim, w szczególności
do:

1. podpisywania i zatwierdzania raportów częściowych i końcowych z realizacji projektu,
wniosków o płatność, zestawień dokumentów przekazywanych do rozliczeń,

2. podpisywania i zatwierdzania zmian istotnych i nieistotnych w ww. projekcie

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Pani Mai Byrdak - Dyrektorowi Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


